МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

от__________________                                                        №_________

пос. Маяк

О внесении изменений в приказ №142 от 29 августа 2024 года

«О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы

в 2024-2025 учебном году»

В связи с изменением штата сотрудников в МБОУ СОШ № 15,

осуществляющих выполнение программы воспитания п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить  Положение ШВР в новой редакции (Приложение №1)

   2. Утвердить  новый состав ШВР (Приложение №2).

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №15                                            Н.С. Савицкая